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KODE TRANSAKSI GIRO
105 Setor Sweep D/giro
109 Jasa ciro
114 Setor Xfer D/Giro
1 33 Bunga Deposito
206 Tarik Sweep U/Giro
208 Biaya Administrasi
284 Biaya Cetak
1 000 Setor Tunai (Rp)
'1 001 Setor Pemindahbukuan
1002 cN D/Yadib (3060)/KU wSK BPD
'1005 Setor Kliring-BY DB Rek-2026

CN D,'ttI OS
Seior Kl ring lJr)nr Besar,BY DB Rek-?026
Setor kliring Nom Besar-BY lu4anual
Tarik I rnai Dng Cek/BG
Pinbilk dng Cek/BG-1 001
Pinbuk dnq Dobet Nota-1 0C'1

Tolakar, Setoran Kliring Ritel
Dn Bl,1va Set Kliring
Tolakflr Setoran Nombes
Dn Beb,rn buku Cek/BG(2slbr)-2040 Baru

KODE TRANSAKSI PINJAMAN
0002 PembukaanPinjaman
0008 PembayaranPiniaman
0102 Biaya Bunga
0103 Pembayaran Bunga

www.b8hkdkl.co-id
wwW. bsnkdki-6yarlah. coiYr

1010
1 427
1028
2400

2AC4
2A'i0
2026
2052
2251

*

TANGGAL o-fl/GB KODE



BANKNDKI
(..._\

onpxffifNG*K01TAff'-

{.r PIt'iAiA iilJriii
No. AC

Mata Uang

Halaman

Tanggal

1e4,078,80ti.00

i16, ii78,80q,00

85,742,500.00

79,422,500.00

68,912,500.l]ff

68,240,500.00

hi ,3S6,500. ifi

66,936,500.00

63,3$6,500.0S

50,5i4,500.00

46,864,500.00

46,463,000.ti0

45,506,900.i]0

44,61i,700.00

43,201,28S.00..

39, zt)t , 280.00

u{vt

utut

utut

0eil7

uzii/

A1frt'

v(ut

u(vt

v(vt

07fi7

wcc

wti

wtt

w(c

0207

r '1:1f: ta:ali 
't^0rutt ruuu.uu

JU r J,)0 I JUU. UU

6,320,fi00.00

10,5ifi,000.00

or{ruuu.uu

. 8ie,i,oil.l)o

{3U,oo{j.00

3,600,000.00

I( r O44 r uuu. UU

JrOJUrtltlU.UU

401,5i;{1.00

i , 156, 100 .00

695, Z0o.o0

1,41S,420.fi0

4TUlxJTUUU.UU

71ffi123

s106/23

r3106i23

r,)/ uo/ (,,

ruuo/r.,)

r J/ uol 4n

r,)/ uo/ (.)

rJ, uo/ /J

rJluo/ 4.)

r J, uu/ r,,)

4(lvalcJ

21f06i73

22lWl23

ctlwltn

t tlvol cn

Saldo Fintiahan ........ :
$- l:nnnltta+

u64irolo t\E +r44,)llxro
I $0 flegeri Petukangan S

0815142 [e 4290800164
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5 SB Hegeri Pettikangan S
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I S0 iiegeri Petu&angan 5
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I SD iiegeri Pefuhangan S
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KODE TRANSAKSI GIRO

105
109
114
133
206
208
284
I 000
1 001
1 002
1 005

Setor Sweep D/giro
Jasa Giro
Setor Xfer D/Gira
Bunga Deposito
Tarik Sweep UIGiro
Biaya Administrasi
Biaya Cetak
Setor Tunai (Rp)
Setor Pemindahbukuan
CN D/Yadib (3060YKU MSK BPD
Setor Kliring-BY DB Rek-2026

CN D/RTGS
Setor Klrring Nom Besar-BY DB Rek-2026
Setor Kiiring Nom Besar-BY l\.4anual

Tarlk Tunai Dng Cek/BG
Pinbuk dng Cek/BG-1001
Pinbuk dng Debet Nota-1001
Tolakan Setoran Kliring Ritel
Dn Biaya Set Kliring
Tolakan Setoran Nombes
Dn Beban buku Cek/BG(25Lbr)-2040 Baru

Kepada Yth.
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KODE TRANSAKSI PINJAMAN

OO02 Pembukaan Pihjaman
0008 PembayaranPinjaman

s.E. & o
0'1 02 Biaya Bunga
01 03 Pembayaran Bunga

www.banldkl.oo,ld
www, bankdkl{}Erleh. com

1010
1027
1028
2 000
2042
2004
2010
2426
2052
2251
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REKENING KORAhI

KC PEM{ATA IIIJAU

$

KODE TRANSAKSI GIRO
1 0 5 Setor Sweep D/giro
109 Jasa Giro
114 Setor Xfer D/Giro
1 33 Bunga Deposito
206 Tar k Sweep U/Giro
2A8 Blaya Administrasi
284 Biaya Cetak
1000 SetorTuna (Rp)
1 001 Setor Pemindahbukuan
1002 CN D/Yadib (3060)/KU l\lSK BPD
1 0nq Setor K irino-BY DB Rek-2424

1O'1C CN DiRTGS
i027 Setor Klifing f.lom BesarBY DB Rek-2020
1028 $etor Kliring Nom Besar-BY l\4anual
2000 Tarik Tunai Dng Cek/BG
2002 Pinbuk dng Cek/BG-1001
2004 Pinbuk dng fJebet Nota-1001
2010 Tolakan Setoran Kliring Ritel
2026 Dn Birrl'a 5s1 X1;,,rt
2052 Tolakan Setoran Nombes
2251 Dn Bebarr buhu Cek/Bc(25Lbr)-2040 Baru

Kepada Yth.
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REKENING KORAN

BANKNDKI

No.AC: 4l

KODE TRANSAKSI GIRO
Setor Sweep D/giro
Jasa Giro
Setor Xfer Dicira
Bunga Deposito
Tarik Sweep U/Giro
Biaya Administrasi
Biaya Cetak
Setor Tunai (Rp)
Setor Pemindahbukuan
CN D/Yadib (3060)/KU l\4SK BPD
Setor Kliring-BY DB Rek-2026

1O1O CN D/RTGS
1 027 Setor K rring Nom Besar-BY DB Rek-2026
1 028 Setor K irlng Nom Besar-BY l\4anual
2000 Tar k Tunai Dng Cek/BG

P nbuk dng Cek/BG-1 001
Pinbuk dng Debet Nota-'100'1
Tolakan Setoran Kliring Ritel
Dn Biaya Set Kliring
Tolakan Setoran Nombes
Dn Beban buku Cek/BG(25Lbr)^2040 Baru

Kepada Yth.
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KODE TRANSAKSI PINJAMAN
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0008 Pembayaran Pinlaman
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01 03 Pembayaran BLinga
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www.hgnkdkl.co.id
www. bankdki-Eyarlah. com
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Mata Uang
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l0 Januari 2024
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saldo Pindahar ........;
0ieg450 f;e 41623t082s

I S0 liegeri petulangan 
S

012g4gl Ke 4H2$t6itt
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etuftangan Selatan 0i j
012g4gt (e 4t90800i8i
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S

0l2g4g3 Ke d2906fr[87
SB ilegeri Fetukangan S
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$li Hegeri petukangan 

S

012$495 [e 4t968fdi84
SD ltiegeri petukangan 

S

0209650 Ke 4290800164
S0 l,legeri petiihangan 

S

0209651 Ke 419S800184

S0 liegeri petukangan 
$

01096IA fie 4i90800184
SB liegeri Fetukangan S

0436580 Xe i0t0t08ss0
128340042i74014 

| PPirisz
&[36583 t(e i0t0108880

t 28340042 I 76006 I ilptrlss
0436586 fie t0t0t08880

12834004217913i 
I PPitls4
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I PFif/s5
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$giitPlil$6

13,925,562.00

i3,925,56t.00
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9,540,0s0.00
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t60,0$o.go
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3,924,000.00

5,599,000.00

1,049,400.tm
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{31,640.00

s60,360. B0
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88,773,{5e.00
74,947,990.tN) .

60,922,326.00

46, $96,76S.00
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3$, izi , i66.00
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di atas; apabila dalam
salinan DIK dianggapgga

udai

Catatan ritahubem em kan ka mi bilamkep ^a^dua a tidna terda $ iersebut
waktu hah setelfl tantuju ah kam tidakstem pe de kmipos an

htela ised oleh h Sa

Kepada Yth. :
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KOEE TRANSAKSi GIRO
1 05 Setor Sweep D/giro
109 Jasa Giro
114 Setor Xfer D/ciro
1 33 Bunga Deposito
206 Tar k Sweep U/Giro
208 Bia1,a46r,n'.,tu",
284 Biaya Cetak
1 0C0 Setor Tunai (Rp)
1 001 Setor Pemindahbukuan
1002 CN D/Yadib (3060)/KU l\4SK BPD
1 005 Setor Klirino-BY DB Rek-2026

1 O 1(] CN D/RTGS
1 027 Setor Kliring ilom Besar-By DB Rek-2026
1028 Setor Kliring Nom Besar-BY ivanual
2000 Tarik Tunai Ong Cek/BG
?002 Pinbuk dnE CekiBc-1001
2004 Pinbuk dng i,ebet Nota-1001
20'10 Tolakan Setorirn Kliring Ritei
2026 Dn Biirya Set Klirrng
2052 Tolakan Seiorirn Nombes
2251 Dn Beban Duku Cek/BG(2SLbr)-2040 Baru

KODE TR,CNSAKSI FI hI J,C,*f, Atsi

0002 Peml-iukean Piiljatral,)
0008 PembayaranPinianan
0'i 02 Biaya Bunga
01 03 Pemllayaran Bunga

s,E. & 0

www,Mnldki.co.id
www. binkdkl-syariah. com
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BANKNDK
.REKElVlruG 

KORANI'
i(t rt*i.t4TA iiliBii No. AC

lVata Uang

Halaman

Tanggal

II)R

6

10 Januari 2024

Saido Pindaiun

i

Totai nrutasi: r0 Bi, 36/,9e3,429.00

i6,667,,{36.00

lu i=r

.a

beritahukan kepada kami.
harl setiJah tanggal stem

Catatqn araH bi mala np a ktida terda mkecocokanpat aienge utterseb dipos-pos dalamlaatas; apabuurakt
mem

fiufufii el k nem k me rim a bm enp pos, tida ikpe an nsal itahran demYerg.htela U o an:Pil{:,d !E?gg.qpSa dUeh ata

Kepada Yth

uDis6tSt $uii PTiff\i&ii sLTfi 0l u,s
iL sfii{GRILA iilDAit ii pETitrAil&nil SELATnii
FE$fri{tfliftAtififi

KODE TRANSAKSI GIRO
'105 Setor Sweep D/giro
109 Jasa Giro
114 Setor Xfer D/Giro
1 33 Bunga Deposito
206 Tarik Sweep U/Gjro
208 Biaya Administrasi
284 Biaya Cetak
1 000 Setor Tunai (Rp)
1001 SetorPemindahbukuan
1002 cN D/Yadib (3060)/KU tVSK BpD
1 005 Setor Kliring-By DB Rek-2026

1O1O CN D/RTGS
1 027 Setor Ktrrrng Nom Besar,By DB Rek_2026

KODE TRANSAKSI PINJAMAN
0002 PembukaanPinjaman
0008 Pembayaran Pinjaman
01 02 Biaya Bunga
01 03 Pembayaran Bunga

s.E.&o&

www"b,ankdki,co.ld
www. bankdki€yarlah. com

1428
2000
2002
2404
2010
2026
2452
2251

Setor Kiiring Nom Besar-By l\4anual
Tarik Tunai Dng Cek/BG
Pinbuk dng Cek/BG-1 001
Pinbur dng Debet Nota-1 OO1
Tolakan Setoran Klir ng Ritel
Dn Biaya Set Kliring
To akan Setoran Nombes
Dn Beban buku Cek/BG(25Lbr)-2040 Baru

KODE


